DECRET 

Antecedents 

Mitjançant decret de 10.07.2023 es va sancionar el senyor , amb NIE 

7776 , amb una sanció de TRES-MIL UN EUROS (3.001 €) com a responsable de la 
infracció greu tipificada a l’art. 69.e) de la Llei 18/2009, de 22 d’octubre, de salut pública, 
consistent en la posada en funcionament d’aparells o instal·lacions o la realització de 
qualsevol activitat dels que l’autoritat competent hagi establert el precinte, la clausura, la